特定非営利活動法人 スリーA  第１１回通常総会 議事録

第１１回通常総会は新型コロナウィルス感染防止の為、書面による総会開催とし、議題と

表決書を会員に郵送し、議決を返送していただくことで書面表決による議決を行う事とし

た。（令和３年６月１０日～令和３年６月１７日）

１、 表決日時     令和３年６月２２日（火）

２、 場所     横浜市金沢区寺前 2－26－15南コーポラス 101号

３、 会員総数   ２８名

４、 出席者の数  ２８名（うち書面表決者２８名を含む）

５、 議事録署名人 並木光世、新海幸男

６、 議題

第１号議案 令和２年度事業報告の件

令和２年度決算報告及び財産目録・貸借対照表の件

令和２年度会計監査報告の件

第２号議案 令和３年度事業計画書案の件

令和３年度予算書案の件

第３号議案 令和３年度総会の件

第４号議案 役員改選の件

７、議決の結果

      上程されたすべての議題は（賛成）の決議をいただいた。また、議長は、役

員全員に令和３年７月１日から２年間 再任の要請をして、いずれもがその

就任を承諾した。

      理事 蛭田一枝、並木光世、浅井恵美子、新海幸男

      監事 工藤敏明

 上記の議決を明確にするため、議長及び議事録署名人は記名押印する。

                   令和３年６月２２日

                   議長         浅井恵美子

                   議事録署名人     並 木 光 世

                   議事録署名人     新 海 幸 男

                   （議事録作成者）